bnok ceteBoro nutanHmnsa Tork gnga gucneHcepa
Tork Matic® ¢ ceHcopom Intuition™ (H1).

ApPTUKYJI 205508

Bnok ceteBoro nutaHns Tork o8 NOAKIOYEHNS ONCNEHCEPOB
015 nonoteHey, ons pyk Tork Matic® ¢ ceHcopom Intuition™. 9101
aKkceccyap MOXHO noAkoyaTh K aucneHcepam Elevation yepHoro
1 6enoro UBeTa, a Takxe K gucneHcepam Image Design 13
Hep>xaBetoLLen cTanu.

[NogkntoyeHne K CETU — 3KONOrnYHas
anbTepHaTVBa UCMOSIb30BAaHNIO
baTapeek.

Bes HeobxoanMOCTM 3aMeHbl baTapeek
CTOUMOCTb OBCNY>KMBAHUS 3HAYNTETBHO
CHU>KaeTCS.

www.tork.ru

[ E N NN N NENENNENNENNHNNEHMNHMNHMNIHN]



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540772227
1

56 mm
110 mm
180 mm
1.1 dm3
3009
3959

KapToH

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540772241
20
20

260 mm
320 mm
440 mm
36.6 dm3
6 kg
8.3kg

KapToH

7322540772234
360
360

930 mm
800 mm
1200 mm
0.7m3
108 kg
149.6 kg

SCA

Care of Life

BbibpaTb noaxoasawmin pacxoaHbin
maTtepuan

Tork Matic® nonoTteHua B

290068
pynoHax
Tork Matic® nonoTteHua B 290067
pyJlIoHax Msrkue
Tork Matic® nonoTteHua B 120067

pyJIoHax

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

] |

552508 553000 551000

KoHTaKTbI

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yi. KpxmkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

@akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



