

Блок сетевого питания Tork для диспенсера Tork Matic® с сенсором Intuition™ (H1).



Артикул 205508

Блок сетевого питания Tork для подключения диспенсеров для полотенец для рук Tork Matic® с сенсором Intuition $^{\text{TM}}$. Этот аксессуар можно подключать к диспенсерам Elevation черного или белого цвета, а также к диспенсерам Image Design из нержавеющей стали.

www.tork.ru

Подключение к сети — экологичная альтернатива использованию батареек.

Без необходимости замены батареек стоимость обслуживания значительно снижается.

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540772227	7322540772241	7322540772234
Штуки	1	20	360
Потребительские единицы	-	20	360
Высота	56 mm	260 mm	930 mm
Ширина	110 mm	320 mm	800 mm
Длина	180 mm	440 mm	1200 mm
Объем	1.1 dm3	36.6 dm3	0.7 m3
Вес нетто	300 g	6 kg	108 kg
Вес брутто	395 g	8.3 kg	149.6 kg
Упаковочный материал	Картон	Картон	-

Выбрать подходящий расходный материал

Tork Matic® полотенца в рулонах	290068
Tork Matic® полотенца в рулонах мягкие	290067
Tork Matic® полотенца в рулонах	120067

Альтернативные продукты



Контакты

SCA Hygiene Products

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68

